- 1 -

济 宁 市 地 方 金 融 监 督 管 理 局

济 宁 市 财 政 局

中国银行保险监督管理委员会济宁监管分局

济金监字〔2020〕13 号

关于转发《山东省小微企业无还本续贷业务
奖励暂行办法》的通知

各县（市、区）地方金融监管局，济宁高新区、太白湖新区、

济宁经济技术开发区地方金融监管部门，各县（市、区）财政

局，济宁银保监分局各县（市、区）监管组，各银行业金融机

构：

为有效缓解小微企业融资难、融资贵问题，引导鼓励金融

机构加大无还本续贷贷款发放力度，省地方金融监管局、省财

政厅、山东银保监局制定印发了《山东省小微企业无还本续贷

业务奖励暂行办法》，现转发给你们，请认真贯彻执行。

 - 2 -

（此页无正文）

济宁市地方金融监督管理局     济 宁 市 财 政 局

中国银行保险监督管理委员会济宁监管分局

2020 年 1 月 31 日